
Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

članice, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

FIT 1987PETAN Maja 8,7329 801. 0,165q

KP 1985PASAR Petra 8,9658 26862. 0,134q

ASB 1991ROMIH Maruša 9,325 19133. 0,183q

MASS 1989STRAJNAR Sara ODS111 966

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

ITA 1974MACCHIUT Margaret 8,34451. 0,116

KLC 1983TOMIĆ Marina 8,3656 22732. 0,133q

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 8,4943 1323. 0,159q

VEL 1990JELEN Urška 9,21145 764. 0,167q

skupnočlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ITA 1974MACCHIUT Margaret 8,34451.

KLC 1983TOMIĆ Marina 8,3656 22732.

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 8,4943 1323.

FIT 1987PETAN Maja 8,7329 804.

KP 1985PASAR Petra 8,9658 26865.

VEL 1990JELEN Urška 9,21145 766.

ASB 1991ROMIH Maruša 9,325 19137.

MASS 1989STRAJNAR Sara ODS111 966

člani, 60 m ovire

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

CRO 1979VARDA Nenad 8,46181. 0,137

KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,4772 28542. 0,135q

KRKA 1988DRČAR Matej 9,4161 18793. 0,162q

ASB 1989VANTUR Nejc 9,973 31534. 0,171q

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

KRO 1984LEVSKI Borij 8,7674 30751. 0,174q

MASS 1990OREL Igor 8,7986 11252. 0,141q

FIT 1989SRPČIČ Tadej 9,8026 32443. 0,166q

KRO 1983LEGIŠA Jure ODS73 3294
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

skupnočlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

CRO 1979VARDA Nenad 8,46181.

KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,4772 28542.

KRO 1984LEVSKI Borij 8,7674 30753.

MASS 1990OREL Igor 8,7986 11254.

KRKA 1988DRČAR Matej 9,4161 18795.

FIT 1989SRPČIČ Tadej 9,8026 32446.

ASB 1989VANTUR Nejc 9,973 31537.

KRO 1983LEGIŠA Jure ODS73 3294

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

VEL 1989MIHALINEC Maja 7,49146 21151. 0,146q

ŠEN 1982NOSE Maja 7,75133 16102. 0,138q

KP 1989BARUNDIČ Nika 8,1357 23113. 0,168q

MASS 1989STRAJNAR Sara ODS111 966

CRO 1990GRBEŠ Anja NN21

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

ASB 1991ROMIH Maruša 8,295 19131. 0,184q

TRK 1986KRISTAN Martina DIS138 241

VEL 1992PART Manja DIS147 71

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN114 3036

CRO 1984PARLOV Sandra NN23

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

POS 1984KOVAČIČ Nina 7,53126 26251. 0,140q

OL 1984OREŠNIK Sara 7,85121 28882. 0,161q

MASS 1991PRIMC Kristina 7,92109 31853. 0,189q

MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,38106 33324. 0,162q

VEL 1988JAVORNIK Urška 8,49144 26265. 0,154
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

TRK 1983MURN Tina 7,59139 25211. 0,228q

DOM 1992SITAR Alja 7,6624 6462. q

B20 1991ŠKERLJ Gaja 8,0510 32333. 0,132q

POS 1991VADNOV Ana 8,25127 3704. 0,480q

CRO 1981KARANIKIĆ Petra NN22

MASS 1989ROBAVS Anja NN110 1858

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

VEL 1989MIHALINEC Maja 7,49146 21151.

POS 1984KOVAČIČ Nina 7,53126 26252.

TRK 1983MURN Tina 7,59139 25213.

DOM 1992SITAR Alja 7,6624 6464.

ŠEN 1982NOSE Maja 7,75133 16105.

OL 1984OREŠNIK Sara 7,85121 28886.

MASS 1991PRIMC Kristina 7,92109 31857.

B20 1991ŠKERLJ Gaja 8,0510 32338.

KP 1989BARUNDIČ Nika 8,1357 23119.

POS 1991VADNOV Ana 8,25127 37010.

ASB 1991ROMIH Maruša 8,295 191311.

MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,38106 333212.

VEL 1988JAVORNIK Urška 8,49144 262613.

MASS 1989STRAJNAR Sara ODS111 966

TRK 1986KRISTAN Martina DIS138 241

VEL 1992PART Manja DIS147 71

CRO 1981KARANIKIĆ Petra NN22

CRO 1990GRBEŠ Anja NN21

MASS 1989ROBAVS Anja NN110 1858

MASS 1985TAJNIKAR Pia NN114 3036

CRO 1984PARLOV Sandra NN23

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 6,98141. 0,159

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 7,01143 26202. 0,170q

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 7,1998 31033. 0,120q

PT 1989KELENC Aleksander 7,56129 33634. 0,165

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 7,6885 36375. 0,218

KLC 1990VRANIČAR Žiga DIS54 434
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

Skupina: 2

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 7,2249 33721. 0,181

PT 1990HORVAT Mitja 7,23128 12752. 0,156

MASS 1990OREL Igor 7,4986 11253. 0,147

MASS 1991STOPAR Samo 7,5796 34104. 0,264

CRO 1982PEKIĆ Goran NN12

GO 1980MONFARDINI Simon NN149

Skupina: 3

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

MASS 1977PREDANIČ Rok 6,9791 26461. 0,141q

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 7,43135 22512. 0,159

KRKA 1990MAJCEN Matija 7,4664 16323. 0,189

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,7694 21704. 0,180

PT 1989PEINKIHER Tom 7,80130 38185. 0,197

CRO 1981PUCELJ Ivan NN15

Skupina: 4

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

VEL 1983NEŽMAH Matic 7,07141 18911. 0,172q

MASS 1982ARH Matevž 7,2777 23492. 0,124

MASS 1987ANZELJC Blaž 7,2976 4293. 0,140

PAN 1983ŠIFTAR Tadej 7,39123 3434. 0,156

GO 1992PERGAR Luka 7,6737 7355. 0,216

CRO 1988STIPČEVIĆ Karlo NN16

Skupina: 5

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 6,971 491. 0,149q

MASS 1991JERAS Jernej 7,4182 34002. 0,119

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,55136 36613. 0,188

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 7,61100 20604. 0,177

KRKA 1989ILAR Simon 7,6263 17545. 0,170

KRO 1982KRIŽAJ Luka NN72 2854

Skupina: 6

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

MASS 1982ŽUMER Jan 6,77101 25671. 0,150q

ASB 1989VANTUR Nejc 7,213 31532. 0,169

GO 1989ČESNIK Tadej 7,2434 34513. 0,146

TRK 1990GREGORC Peter 7,55134 35184. 0,177

KRO 1983LEGIŠA Jure 7,8173 32945. 0,184
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

Skupina: 7

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

GO 1981BRATOŽ Marko 6,8331 6631. 0,154q

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,1584 6862. 0,130q

KLC 1990REBERŠAK Aljaž 7,1852 26403. 0,156q

KRKA 1992BRULC Blaž 7,3060 32754. 0,156

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,34120 19385. 0,176

MASS 1989ČERGIČ Andrej ODS79 3158

Skupina: 8

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 7,0468 17181. 0,135q

POS 1990VONČINA Erik 7,11125 34732. 0,171q

MASS 1981PREDANIČ Gašper 7,3390 29913. 0,146

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,4153 9304. 0,166

MASS 1991SKEBE Miha 8,0695 20975. 0,126

Skupina: 9

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

NAK 1986VILER Roki 7,04117 991. 0,189q

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4567 32742. 0,153

KLC 1988MARINOVIČ Boris 7,4650 33033. 0,138

VEL 1987OŠTIR David 7,49142 13794. 0,156

MASS 1991JURŠE Timotej 7,7783 34025. 0,127

MASS 1989BEZLAJ Andraž NN78 2098
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 6,77101 25671.

GO 1981BRATOŽ Marko 6,8331 6632.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 6,971 493.

MASS 1977PREDANIČ Rok 6,9791 26463.

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 6,98145.

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 7,01143 26206.

NAK 1986VILER Roki 7,04117 997.

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 7,0468 17187.

VEL 1983NEŽMAH Matic 7,07141 18919.

POS 1990VONČINA Erik 7,11125 347310.

MASS 1986KOROŠEC Peter 7,1584 68611.

KLC 1990REBERŠAK Aljaž 7,1852 264012.

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 7,1998 310313.

ASB 1989VANTUR Nejc 7,213 315314.

KLC 1990KRIŽANEC JUTRIŠA Gregor 7,2249 337215.

PT 1990HORVAT Mitja 7,23128 127516.

GO 1989ČESNIK Tadej 7,2434 345117.

MASS 1982ARH Matevž 7,2777 234918.

MASS 1987ANZELJC Blaž 7,2976 42919.

KRKA 1992BRULC Blaž 7,3060 327520.

MASS 1981PREDANIČ Gašper 7,3390 299121.

OL 1989ZAKRAJŠEK Luka 7,34120 193822.

PAN 1983ŠIFTAR Tadej 7,39123 34323.

MASS 1991JERAS Jernej 7,4182 340024.

KLC 1985STOJAKOVIČ Boris 7,4153 93024.

TRK 1986JOVANOVIČ Matic 7,43135 225126.

KRKA 1992VODOPIVEC Kristjan 7,4567 327427.

KRKA 1990MAJCEN Matija 7,4664 163228.

KLC 1988MARINOVIČ Boris 7,4650 330328.

VEL 1987OŠTIR David 7,49142 137930.

MASS 1990OREL Igor 7,4986 112530.

TRK 1992ŠIFKOVIČ Janez 7,55136 366132.

TRK 1990GREGORC Peter 7,55134 351832.

PT 1989KELENC Aleksander 7,56129 336334.

MASS 1991STOPAR Samo 7,5796 341035.

MASS 1991ZUPANČIČ Luka 7,61100 206036.

KRKA 1989ILAR Simon 7,6263 175437.

GO 1992PERGAR Luka 7,6737 73538.

MASS 1992MARJANOVIČ Dejan 7,6885 363739.

MASS 1992SIMONČIČ Andraž 7,7694 217040.

MASS 1991JURŠE Timotej 7,7783 340241.

PT 1989PEINKIHER Tom 7,80130 381842.

KRO 1983LEGIŠA Jure 7,8173 329443.

MASS 1991SKEBE Miha 8,0695 209744.

MASS 1989ČERGIČ Andrej ODS79 3158

KLC 1990VRANIČAR Žiga DIS54 434

KRO 1982KRIŽAJ Luka NN72 2854

CRO 1981PUCELJ Ivan NN15

CRO 1982PEKIĆ Goran NN12

9.2.2008, 19:24:11

Stran 6 od 14
TIMING Ljubljana

Legenda: NR - ni rezultata, ODS - odstop, DIS - diskvalifikacija, NN - nenastop

http://www.timingljubljana.si



Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

MASS 1989BEZLAJ Andraž NN78 2098

GO 1980MONFARDINI Simon NN149

CRO 1988STIPČEVIĆ Karlo NN16

Finalečlanice, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

KLC 1983TOMIĆ Marina 8,2556 22731. 0,137

GO 1979VUKMIROVIČ Radmila 8,6943 1322. 0,131

FIT 1987PETAN Maja 8,7329 803. 0,153

KP 1985PASAR Petra 8,8958 26864. 0,137

VEL 1990JELEN Urška 9,23145 765. 0,148

ASB 1991ROMIH Maruša 9,275 19136. 0,149

Finalečlani, 60 m ovire

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

KRO 1982KRIŽAJ Luka 8,2972 28541. 0,110

KRO 1984LEVSKI Borij 8,8474 30752. 0,130

FIT 1989SRPČIČ Tadej 8,9326 32443. 0,156

MASS 1990OREL Igor ODS86 1125

KRKA 1988DRČAR Matej ODS61 1879

ASB 1989VANTUR Nejc NN3 3153

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

VEL 1989MIHALINEC Maja 7,42146 21151. 0,142

POS 1984KOVAČIČ Nina 7,51126 26252. 0,144

ŠEN 1982NOSE Maja 7,58133 16103. 0,109

TRK 1983MURN Tina 7,59139 25214. 0,172

DOM 1992SITAR Alja 7,6324 6465. 0,169

OL 1984OREŠNIK Sara 7,81121 28886. 0,160
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

MASS 1991PRIMC Kristina 7,84109 31851. 0,150

KP 1989BARUNDIČ Nika 7,9457 23112. 0,110

B20 1991ŠKERLJ Gaja 7,9710 32333. 0,141

POS 1991VADNOV Ana 8,23127 3704. 0,166

ASB 1991ROMIH Maruša 8,245 19135. 0,155

MASS 1990KLOPČIČ Nina 8,32106 33326. 0,153

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

MASS 1982ŽUMER Jan 6,71101 25671. 0,136

GO 1981BRATOŽ Marko 6,7931 6632. 0,175

VEL 1985ŠKOFLEK Dejan 6,92143 26203. 0,153

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 6,931 494. 0,128

MASS 1977PREDANIČ Rok 6,9791 26465. 0,139

NAK 1986VILER Roki 7,04117 996. 0,116

Skupina: B

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik RezultatReak.čas

KRKA 1980VRTAČIČ Jože 7,0268 17181. 0,123

POS 1990VONČINA Erik 7,04125 34732. 0,168

VEL 1983NEŽMAH Matic 7,05141 18913. 0,177

MASS 1987TRUNKELJ Gregor 7,1398 31034. 0,121

MASS 1986KOROŠEC Peter NN84 686

KLC 1990REBERŠAK Aljaž NN52 2640
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

člani, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRKA 1984POLJANEC Andrej 5,3065 29591.

GO 1982BATAGELJ Jure 5,1030 30662.

KLC 1988PINTAR Svit 4,8051 1703.

MASS 1989SVETIC Blaž 4,6097 5504.

OL 1981ROGEL Jak 4,60118 11955.

MASS 1986RUPAR Matej 4,5093 5756.

GO 1990MARINIČ Žan 4,5035 4097.

GO 1992ČEBRON Žan 4,0033 31988.

MASS 1989HROVAT Klemen 3,8081 29209.

FIT 1975ROVAN Jurij NN25 919

360 420400380 440 470460450 480 520510500 530 545540

O O O XO1. O - XXXPoljanec Andrej

O - O XO XO XXX2. Batagelj Jure

- - - - - - - - O XXX3. Pintar Svit

O O - XO XXX4. Svetic Blaž

XXO - XXX5. Rogel Jak

O O O XXX6. Rupar Matej

XO O O XXX7. Marinič Žan

O XO XXX8. Čebron Žan

O O X9. Hrovat Klemen
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

člani, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1982ŽUMER Jan 7,59101 25671.

CRO 1987PRUGOVEČKI Marko 7,07142.

ASB 1979FRIDRIH Boštjan 7,001 493.

KRO 1989GRKMAN Lenart 6,9871 22474.

PAN 1986KREFT Robi 6,86122 4215.

VEL 1991ČIVIČ Dario 6,84140 796.

NAK 1986VILER Roki 6,78117 997.

KRKA 1990MAJCEN Matija 6,4364 16328.

PAN 1992VINČEC Gregor 6,31124 35089.

MASS 1992RUGELJ Luka 6,1692 349410.

GO 1990PAVLIČ Anže 5,8736 28211.

GO 1989CURK Marko 5,7132 366612.

MASS 1992PLEŠKO Nejc 5,6288 372613.

MASS 1989BEZLAJ Andraž NN78 2098

KLC 1990REBERŠAK Aljaž NN52 2640

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Žumer Jan X 7,59 7,12 X X 4,41

2. Prugovečki Marko X X 7,07

3. Fridrih Boštjan 5,55 6,81 6,93 7,00 6,92 X

4. Grkman Lenart 6,52 X X 6,94 6,98 6,98

5. Kreft Robi X X 6,58 6,77 6,86 X

6. Čivič Dario X 6,70 6,84 6,70 5,19 6,67

7. Viler Roki X X 6,55 6,55 4,94 6,78

8. Majcen Matija 6,05 6,00 6,43 5,87 X 6,23

9. Vinčec Gregor 5,95 6,18 6,31 6,16 5,79 6,22

10. Rugelj Luka 6,08 6,06 6,16

11. Pavlič Anže 5,75 5,87 5,84

12. Curk Marko 5,46 5,60 5,71

13. Pleško Nejc 5,03 5,62 5,41
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

članice, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1988KERŠEVAN Jana 1,8041 3401.

MB 98 1985MLINARIČ Maja 1,68116 31232.

SAT 1990GOLOB Klavdija 1,60132 9603.

KLC 1992ČERNJUL Maruša 1,6055 32464.

KRKA 1987SEČNJAK Maja 1,5570 8825.

150 165160155 168 177174171 180 182

- - O O O O O XXO XO XXX1. Kerševan Jana

- - XO O XO XXX2. Mlinarič Maja

O XO O XXX3. Golob Klavdija

O O XXO XXX4. Černjul Maruša

O O XXX5. Sečnjak Maja

člani, višina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

ITA 1984MACOR Marco 2,00441.

OL 1974ŠPAROVEC Matjaž 1,95119 12032.

CRO 1986POPEK Tomislav 1,95132.

MASS 1991TRUPEJ Jure 1,9599 21544.

KRKA 1988DRČAR Matej 1,9561 18795.

ASB 1982PIRŠ Jure 1,952 21006.

MASS 1992HAJDU Gašper 1,8580 34837.

CRO 1980ŠIMUNDIĆ Jure NN17

180 195190185 200 210

- - O - XXO XXX1. Macor Marco

- O O O XXX2. Šparovec Matjaž

- - O O XXX2. Popek Tomislav

- XO O O XXX4. Trupej Jure

O O XXO XO XXX5. Drčar Matej

O O O XXO XXX6. Pirš Jure

O O XXX7. Hajdu Gašper
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

članice, daljina

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

PT 1986KOLARIČ Nina 6,09131 11041.

TRK 1978ČARMAN Tina 5,98137 9432.

KP 1985PASAR Petra 5,8858 26863.

B20 1989KAZIČ Mersiha 5,717 20304.

ASB 1992KLEIDERIČ Klementina 5,664 33565.

FIT 1987PETAN Maja 5,6629 806.

KP 1989PEČAR Lara 5,3259 4227.

ŽEL 1991MOHORIČ Anamarija 4,96148 9568.

CRO 1981KARANIKIĆ Petra NN22

MASS 1991MILENKOVIČ Eva NN108 2058

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Kolarič Nina 6,09 X - - - -

2. Čarman Tina 5,98 5,95 5,93 5,91 X X

3. Pasar Petra X X X X 5,82 5,88

4. Kazič Mersiha X 5,68 X X 5,71 5,71

5. Kleiderič Klementina 5,33 5,66 5,52 5,64 5,41 5,65

6. Petan Maja 5,57 X 5,59 5,66 5,56 X

7. Pečar Lara 5,02 5,19 5,32 5,01 5,21 5,19

8. Mohorič Anamarija 4,88 X 4,96 4,68 4,96 4,80

članice, palica

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

MASS 1988ŠUTEJ Tina 3,70113 13661.

MASS 1991BERČIČ Maja 3,60102 3972.

FIT 1985DROBNIČ Mateja 3,6027 27893.

MASS 1985WRITZL Jerneja 3,50115 584.

GO 1992BLAŽEJ Maja 3,4039 34745.

MASS 1991KOLBL Rea 3,20107 37346.

FIT 1990HOJNIK Tjaša 3,1028 13187.

MASS 1992STRNAD Maja Ana 2,80112 33998.

MASS 1992BLENKUŠ Špela 2,60103 30779.
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

240 270260250 280 310300290 320 350340330 360 370

- - - - - - - - - - XO XXO1. O XXOŠutej Tina

- - - - - - O - O O O O2. XO XXXBerčič Maja

- - - - - - - - - O - O3. XXODrobnič Mateja

- - - - XO - O - O O O O4. XXXWritzl Jerneja

- - - - - - O - O XO XO XXX5. Blažej Maja

- - - - - O O O XO XXX6. Kolbl Rea

- - - - O - O XO XXX7. Hojnik Tjaša

- - O XO O XXX8. Strnad Maja Ana

O O O XXX9. Blenkuš Špela

člani, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

KRO 1987STRNIŠA Samo 14,5775 13541.

B20 1986MIŠIČ Miroslav 14,186 20272.

KRKA 1986GRADIŠEK Martin 14,0862 36493.

CRO 1989HAČIČ Tomo 13,77114.

MASS 1990POVŠE Blaž 13,4289 22195.

GO 1992PICULIN Luka 13,1338 14326.

GO 1990PAVLIČ Anže 13,0236 2827.

MASS 1992PIRNAT Sebastijan 12,4687 33048.

GO 1989CURK Marko 12,3232 36669.

KRKA 1989TURK Vid 12,1366 185110.

KRKA 1989ILAR Simon 11,7563 175411.

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Strniša Samo X 14,48 14,57 X X X

2. Mišič Miroslav 14,07 13,98 14,12 14,14 14,18 12,44

3. Gradišek Martin 13,73 11,73 13,75 13,80 14,08 X

4. Hačič Tomo 13,56 13,77 X

5. Povše Blaž X 11,92 13,42 13,22 11,74 X

6. Piculin Luka 12,65 12,48 12,67 X 13,13 12,86

7. Pavlič Anže 13,02 12,65 12,67 12,45 X 13,02

8. Pirnat Sebastijan 12,46 X 11,84 - - -

9. Curk Marko 12,03 11,85 12,32 X 11,69 11,20

10. Turk Vid X 12,09 12,13

11. Ilar Simon 11,40 11,75 X
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Odprto prvenstvo Slovenije v dvorani za člane in članice

Ljubljana, 9. februar 2008

članice, troskok

Uvr. Št.št.Št.AZS Priimek in ime Klub Letnik Rezultat

GO 1982RODIĆ Snežana 13,6842 18361.

GO 1991BRATKIČ Maja 12,8940 31892.

B20 1982PRUDIČ Tanja 12,818 22863.

KAK 1986DOLAR Nika 12,1147 4854.

MASS 1990GOBEC Manca 11,95104 25315.

CRO 1989ADEMI Anja 11,55196.

KP 1989PEČAR Lara 11,3759 4227.

KRKA 1989DRAGAN Tjaša 10,8569 18978.

MASS 1992JUDEŽ Eva 10,68105 15979.

KAK 1989DEBERŠEK Kaja 10,4846 273710.

B20 1990PUCELJ Teja 10,389 185911.

KAK 1990FUŽIR Tjaša 10,3448 358512.

B20 1989KAZIČ Mersiha NN7 2030

CRO 1979ðINI Sanja NN20

1. poskus 2. poskus 3. poskus 4. poskus 5. poskus 6. poskus

1. Rodić Snežana 13,68 13,61 11,56 - - -

2. Bratkič Maja 12,75 12,74 12,83 12,89 12,78 X

3. Prudič Tanja X X 12,69 X X 12,81

4. Dolar Nika X 11,98 12,11 11,92 - 11,73

5. Gobec Manca X 11,46 11,45 11,84 X 11,95

6. Ademi Anja X 11,49 11,55

7. Pečar Lara 11,37 11,25 11,31 11,34 11,22 11,14

8. Dragan Tjaša 10,70 X 10,68 X 10,85 10,67

9. Judež Eva X 10,47 10,48 X 10,68 10,55

10. Deberšek Kaja 9,93 10,28 10,48

11. Pucelj Teja X 10,38 10,35

12. Fužir Tjaša 10,29 10,21 10,34
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